
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和3年9月21日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大総工第４号 通学路灯ＬＥＤ設置工事 2,455,200 令和3年9月21日 令和4年2月28日 2,370,500 馬渕電工社

大総購第８号 消火栓ボックス購入事業 ー 令和3年9月21日 令和4年1月31日 3,791,700 アンシンク(株)　大垣店

大水工第５号 大野町上水道　東小学校相羽駅線配水管布設替工事 14,316,500 令和3年9月21日 令和4年2月10日 13,618,000 箕浦設備工業(株)

公共工第３号 黒野北野畑線自歩道整備工事（９期） 49,683,700 令和3年9月21日 令和4年3月25日 48,158,000 白山建設(株)

公共工第４号 稲富古川１号線舗装修繕工事（３期） 13,588,300 令和3年9月21日 令和4年3月11日 12,980,000 (株)山辰組

公共工第５号 花田川５号橋橋梁修繕工事 18,938,700 令和3年9月21日 令和4年3月11日 18,150,000 (株)山辰組

令和３年度　入札結果一覧


